
News Letter
Vítejte v jubilejním Svatém roce 2025!

a vzájemné podpoře. Věřím, že i letos
každý najde inspiraci a odvahu, abychom
své podnikání i život vedli smysluplně a       
s Boží přítomností. Ať je rok 2025 plný
požehnání, moudrosti a odhodlání ve
všem, co nás čeká. Těším se na setkání s
vámi na našich akcích a dalších aktivitách
KOMPASU!

Jistě jste si už sami všimli, že dobrých vedoucích
je stále nedostatek – ať už ve firmách, v církvi,
nebo ve společnosti obecně. Skvělý lídr je
někdo, kdo nejen řídí, ale především inspiruje,
ovlivňuje, slouží druhým    a nese odpovědnost
s pokorou.
Ale co dělá vedení skutečně dobrým? Dá se
lídrovství naučit? Jaké jsou klíčové principy
vedení? A liší se vedení v byznysu od vedení        
v církvi?
Na tyto a mnohé další otázky budeme hledat
odpovědi na semináři  spolu s panem Davidem
Novákem. Zajímá vás více informací?
Pokračujte na str. 2.

Spojujeme víru a byznys,
abychom vám pomohli růst
jak v práci, tak ve víře. Přijďte
se přesvědčit sami!  Přihlaste
se na některý z našich
seminářů. 
Nabídka na str. 5.

ZVEME VÁS NA SEMINÁŘ 
KDO JSEM JÁ ABYCH VEDL 30.1. 

Centrum setkávání
ZLÁMANKA

KOMPAS 
byznys semináře

Arcibiskupské gymnázium           
v Kroměříži přetváří faru ve
Zlámance v místo setkávání,
osobního růstu a duchovního
rozjímání. Podpořte je při
jejich přeměně. 
Informace na str. 3.

Vaše finanční podpora, ať už
velká nebo malá, je pro nás
cenná a pomáhá nám             
k našemu společnému cíli.
Podpořte nás a staňte se
součástí našeho úspěchu.
Informace na str. 6.

Příspěvek pro
KOMPAS

Milí přátelé,
děkuji vám za vaši
důvěru a spolupráci v
uplynulém roce, který
byl plný výzev, ale také
příležitostí k růstu

Jiří Jemelka



Leadership není jen tématem pro firmy.
Jeho význam přesahuje i do
neziskových organizací, veřejného
sektoru a církví. Být lídrem neznamená
pouze řídit, ale především inspirovat,
sloužit a nést odpovědnost. David
Novák ve svém přístupu zdůrazňuje
zásadní rozdíl mezi mocí a vlivem           
a upozorňuje na výzvy, kterým vedoucí
často čelí. Jeho pohled je přitom
hluboce inspirován příkladem
samotného Krista.
Tento seminář není jen o teorii, je to
praktický průvodce, který vám pomůže
růst ve vaší vedoucí roli. Nabídne vám
nástroje, jak inspirovat druhé, sloužit s
pokorou a přitom mít jasnou vizi, která
povede vaše kroky i váš tým.

30. ledna 2025, Brno,
JIC, Purkyňova

11. února 2025, Praha,
farnost Stodůlky

KDO JSEM JÁ BYCH VEDL

SEMINÁŘ

Bc. David Novák, M.Th.
David Novák (*1966) je
kazatel Církve bratrské, teolog           
a publicista. Po vyučení
elektrikářem a absolvování
základní vojenské služby začal 

studovat na Evangelikálním teologickém
semináři. V rámci své služby vedl 16 let odbor
mládeže Církve bratrské, působil jako
evangelista a založil českou pobočku
organizace Atleti v Akci. 
Vystudoval Fakultu humanitních studií           
a International Baptist Theological Seminary.
Vyučoval na středních školách, naposledy na
gymnáziu Jana Patočky. Od roku 1999 vyučuje
filozofii a misiologii na Evangelikálním
teologickém semináři. Od roku 2013 je
kazatelem sboru na Praze 13 a byl předsedou
České evangelikální aliance. Je ženatý a má
dva syny.

PŘIHLÁŠKA

Vždy v čase od 9 do 16 hodin

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/895-kdo-jsem-ja-abych-vedl


Nedávno nás oslovil pan ředitel Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži,
magistr Jan Košárek, s upřímnou prosbou o podporu. Sdílel s námi příběh
jejich jedinečného projektu, na kterém se studenti doslova podílejí vlastníma
rukama. Jejich nadšení a píle však na dokončení tohoto záměru nestačí,            
a proto se gymnázium obrací na nás – lidi, kterým není lhostejný duchovní
vývoj a růst mladé generace.
Každý rodič touží nabídnout svému dítěti to nejlepší vzdělání, a to nejen           
v oblasti vědomostí, ale i hodnot, které formují jejich život, jehož součástí je i
zázemí a prostředí, ve kterém se pohybují.  A právě proto je tento projekt
ZLÁMANKA tak důležitý. 
Projekt, na který je sbírka určena, zahrnuje rekonstrukci fary ve Zlámance,
která se má stát prostorem pro duchovní setkávání, modlitby a osobní růst.
Toto místo bude sloužit nejen studentům gymnázia, ale také jejich učitelům      
a široké veřejnosti. Má být útočištěm, kde se každý bude moci zastavit,
načerpat sílu a sdílet svoji víru v Pána Ježíše.

PODPORUJEME

Pomoc, která má smysl. 
Podpořte projekt Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži

ODKAZY NA PROJEKT
Pořad o AG a Zlámance na TV Prima

Propagační video AG a Zlámanky

Portál Donace - sbírka

Jménem všech studentů 
a zaměstnanců gymnázia 

děkujeme za vaši podporu.

https://prima-ott-sec.ssl.cdn.cra.cz/lQJPVGu_0Vly5zeRwQNV7g==,1767371900/vod/0306/5850/cze-hd2-QVGk2Z8G.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=x0OGym4N8wI&t=30s
https://prima-ott-sec.ssl.cdn.cra.cz/lQJPVGu_0Vly5zeRwQNV7g==,1767371900/vod/0306/5850/cze-hd2-QVGk2Z8G.mp4


VIZE

SMYSL

OPRAVA
Našim cílem je provést
kompletní rekonstrukci budovy,
upravit kůlnu a postavit pergolu.
U čeho to půjde, přiložíme ruku
ke stavbě svépomocí. Zbytek
svěříme profesionálům.
Celkové náklady jsou vyčísleny
okolo 10 mil. Kč.

VYUŽITÍ

Toužíme vybudovat prostor
pro setkávání mimo zdi školy.
Zázemí pro budování vztahu
s Bohem a upevňování
přátelství. Místo nových
zážitků, rozvoje osobnosti
a objevování svého životního
povolání a poslání.
A právě tím se stane
fara ve Zlámance.

Objekt bude sloužit jako nové
Centrum setkávání pro naše
studenty a zaměstnance, stejně tak
jako jejich rodiny. Bude k dispozici i
místním obyvatelům a širší
veřejnosti.

Makáme na tom, abychom
studentům předávali kvalitní vzdělání
a nadto jim umožnili růst. Široká
škála nabízených mimoškolních
aktivit a formačních programů je
toho důkazem. Některé věci se dají
předat zpoza katedry, pro mnohé je
lepší vykročit ven.

DĚKUJEME, ŽE I DÍKY VÁM
SE MŮŽEME ROZVÍJET.

PROSÍME VÁS O PODPORU

více info na webu:
www.donace.cz/ag

CENTRUM SETKÁVÁNÍ

ZLÁMANKA
j s m e  v í c  n e ž  š k o l a

AGčko je místo
s jedinečnou atmosférou.

A víc než místo.
AGčko je společenství a rodina.



12. BŘEZNA 2025,
Praha - Hradčany

11. dubna 2025,
Ostrava

PŘIHLÁŠKAPŘIHLÁŠKA

Seminář "Podnikání podle Bati" nabízí jedinečnou příležitost pro všechny,
kdo hledají nové pohledy na své podnikání a chtějí čerpat inspiraci z odkazu
jednoho z největších podnikatelů české historie, Tomáše Bati. Pod vedením
zkušeného lektora Ing. Bc. Jiřího Jemelky, MBA, procházíme nejen Baťovy
podnikatelské principy, ale i konkrétní strategie a osvědčené triky, které Baťa
využíval a které mohou obohatit i dnešní podnikatelskou praxi           

KURZY

BYZNYS SEMINÁŘE

Ve spolupráci se Vzdělávacím institutem VIDIA Vsetín vám přinášíme
jedinečný kurz. Bible leadership se zaměřuje na vedení zdravé a
prosperující firmy, charakter lídra, řešení konfliktů a budování kvalitních
mezilidských vztahů založených na proaktivních a křesťanských principech.

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/892-podnikani-podle-bati
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/896-bible-leadership-praha


Proč je podpora pro nás a náš spolek KOMPAS důležitá?
   

   

Finančně
Můžete přispět na činnost spolku
Kompas finančním darem.

Dobrovolnictvím
Můžete se stát dobrovolníkem        
a pomoci s organizací akcí nebo      
s jinými činnostmi spolku.

Šířením informací
Můžete šířit informace o spolku
Kompas mezi svými přáteli               
a známými.

KAŽDÁ FINANČNÍ PODPORA NÁM POMŮŽE
POKRAČOVAT V NAŠÍ PRÁCI. 

Z CELÉHO SRDCE DĚKUJEME VŠEM!

PROSBA

Podpořte spolek KOMPAS! 
Pomozte nám rozvíjet jedinečné spojení víry a podnikání. 

Všichni velmi dobře znáte náš spolek
KOMPAS, který je neziskovou organizací,
založenou za účelem podpory věřících
podnikatelů v České republice. Dá se říct, že
KOMPAS je díky propojení víry a lidí                  
z byznysu naprosto unikátní. Naším cílem je
vytvářet prostředí, kde se tito podnikatelé
mohou setkávat, sdílet zkušenosti                   
a vzájemně se podporovat.

Spolek Kompas poskytuje věřícím podnikatelům podporu a rady v různých
oblastech podnikání i osobní rozvoj.

Spolek Kompas vytváří komunitu věřících podnikatelů, kde se mohou
vzájemně podporovat a sdílet zkušenosti.

Spolek Kompas pořádá vzdělávací akce a semináře pro věřící podnikatele.

JAK MŮŽETE PODPOŘIT SPOLEK KOMPAS?

Bankovní účet: 115-6824330237/0100



ČINNOST

KOMPAS KLUBY
Přátelé, vítejte ve světě KOMPAS klubů! 
Pokud jste to ještě neslyšeli, KOMPAS kluby jsou
přátelským místem, kde se setkávají lidé s podobnými
hodnotami. Tito lidé se stávají nejen vaší inspirací, ale
především oporou a takovými „kamarády do deště“.
Před Vánoci se naše kluby ponořily do kouzelné
sváteční atmosféry a každé město pojalo své setkání
trochu jinak. Někteří zašli na neformální posezení          
u pivka, což sklidilo velký úspěch :) Jiní zase oslavovali    
s cukrovím a vánočním punčem.  Ať už setkání
proběhla kdekoliv, vždy vládla přátelská a laskavá
atmosféra doplněná dobrým jídlem, pitím a hlavně
skvělými lidmi.
Pokud vás láká stát se součástí této jedinečné
komunity a poznat atmosféru KOMPAS klubů,
neváhejte a mrkněte na naše webovky. Najdete tam
seznam měst, kde KOMPAS kluby aktuálně fungují,        
a také recenze od těch, kteří už do našich setkání
nahlédli.
Připojte se k nám a zažijte, jaké to je mít přátele,
inspiraci a podporu na dosah ruky!

Reference na kluby

Klubová města

https://www.krestanskypodnikatel.cz/kompas-klub/reference
https://www.krestanskypodnikatel.cz/kompas-klub#mista-setkavani
https://www.krestanskypodnikatel.cz/kompas-klub


PŘÍŠTÍ ONLINE KONVERZACE
NJ  15. 1.  v 17 hod
AJ  11. 2.  v 17 hod

Ve spolupráci s koordinátory z brněnského Kompas klubu, vám
nabízíme možnost jazykových konverzací. Pokud byste rádi zdokonalili
vaše jazykové znalosti a jste z okolí Brna, pak máte jedinečnou možnost
se vzdělávat s ostatními křesťanskými podnikateli.

VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA NAŠEM WEBU

Nově najdete termíny a veškeré informace ke konverzacím
na našem webu v sekci AKCE     KONVERZACE V CIZÍM JAZYCE

VZDĚLÁVÁME SE

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/konverzace-v-cizim-jazyce


739 144 522
 info@krestanskypodnikatel.cz

Více informací na
www.krestanskypodnikatel.cz

Modlitba za lidi 
v byznysu

středa 6:45

pátek 6:30

Online na Webexu

KONTAKT

Aneta Pigová  
event manažerka

Sledujte nás

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.krestanskypodnikatel.cz%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0Q96eIBL-mYcmvDl3ebWtm9u8j3Wopz0f3lODG2qr18a2aSOEmPBf6uWI_aem_4h_3dk3oBsKbo1iiJBRHLw&h=AT0tltAdt03VwDiPRcF7KrUTy6oCa8vvVJ4jXKe9i_3YnqZc72-wjjzTkeCZOb79_dz0x782N89Y1dl2D2PQt7s7oPVuNMsvHDmqC3RVYpwzx8P5R2tyFTH0RLpc8udKjTUKww
https://cz.linkedin.com/company/kompas-k%C5%99es%C5%A5ansk%C3%BD-podnikatel-z-s
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/online-modlitby

